\* Nōne scriptū est  
\* pugnantes cōtra dictamē rōnis q̄  
p̄ iosue significat: vt. s. dictum est. **D**e  
hac pugna b̄: **G**al. v. c. **C**aro concipi-  
scit aduersus sp̄m: & sp̄m aduersus car-  
nem. **Q**uingo v̄o reges p̄dicti p̄ q̄tuor  
fuerūt debellati. l. p̄ gladios filioꝝ isrl:  
& p̄ lapides grandinis: & p̄ subsistentiā  
solis & lune. & istis sp̄ualiter intelligē-  
do debellant sensus carnis. **P**er glo-  
dios em̄ filioꝝ isrl intelligunt p̄ba di-  
uina: q̄ sunt sp̄iales gladij: **Eph.** vi. c.  
**E**t gladiū sp̄ūs qd est verbum dei. **Q**z  
autē p̄ gladios istos debellent sensus  
carnis dicit **H**iero. ad **R**uficū mona-  
chum: Ama sc̄tāꝝ scripturaꝝ studiuꝝ et  
carnis vitia nō amabis. **P**er lapides  
v̄o grādinis intelligunt actus p̄nē. l. ie  
lunia/vigilie/aspiras victimis & vestit⁹ &  
cetera discipline q̄ carnis sensus p̄cuti-  
unt & infrigidat & domat magis q̄ stu-  
diū sacre scripture. **J**ō b̄: d **E**t mor-  
tui sunt multo plures lapidibus  
r̄c. **P**er assidentiā v̄o sol intelligit ad-  
iutoriū xp̄i q̄ est sol iusticie & p̄ceptatiōes  
carnis. l. **C**or. x. c. **F**idel de q̄ nō patie-  
tur vos p̄ceptari supra id qd potestis: s̄z  
faciet cū temptatiōe p̄uentū vt possitis sustinere. **P**er assiden-  
tiāz v̄o lune intelligit adiutoriū v̄ginis marie: que **C**anti. vi.  
dic̄t terribilis vt castroz acies ordinata: ppter quod per eius  
auxilium p̄uenit nobis de sensibus carnis victoria glorioſa.  
\* Itē & ponis

**Ro.ii. c** scat: et plenitudo genitū introeat: ut tādē oīs isrl saluēt: dies p ducit: et differt occasus: nec vñq̄ sol occūbit s̄z semp̄ oris: duz credētiū cordib⁹ sol iusticie lumen veritat⁹ infūdit. **Cū vero im pleta fuit mēsura credētiū et deterior aut decolor etas vltie generationis aduenerit: et crescēte iniqtate refrigerescet charitas multor⁹ et in paucis fides iuueniet: tūc abbreviabūf dies. Idem igit̄ dñs nouit extēdere dīc cū salut̄ tps est: et breniare i tpe tribulatiōis et pditiōis: dū ḡ spaciū lucis pducit: sic vt i die ho nese ambulem⁹. a **Fugerat enī qnq̄ re. Adam.** Quid ē qd̄ dicit qnq̄ reges fuisse: et hos i spelūca cōfigis se: duplex pugna ē p̄fianis: Perfectū qd̄ qlis erat Paul⁹ et Ephesū: sicut ip̄e dicit: Nō ē nobis pugna carnē et sanguinē: s̄z aduersus p̄ncipatus et p̄tates: et aduersus rectores tenebrarū. Inferiorib⁹ vero ē carnē et sanguinem his. s. q̄ adhuc carnalib⁹ virtus et fragilitatib⁹ impugnat: qd̄ etiā in h̄ loco indicari puto. Gabaonitis em bellū indictū ē a qnq̄ regib⁹ his q̄ imperfecti sūt a qnq̄ corporeis sensib⁹: p aliquē enī hoz vñquēq̄ necesse ē cadere in pectu: hi qnq̄ reges gabaonitas. i. carnales hoies impugnat. **O**nū aut̄ dicunt in spelūcas cōfigisse. pōt h̄ forsan indicari: qz spelūca locus ē in pñdū terre defossus. Sensus s̄ est: cū se terrenis actib⁹ i corpe positi demerserint: et nihil ad op̄ dei: s̄z totū ad ministeriū corporis egerint: in spelūcas cōfusisse dicū. Scidū tñ q̄ ip̄a regna q̄ rū reges nūc vincunt a iesu et cōfigiunt i spelūcas: postea veniūt i sortes sanctor̄: et ps dñi appellant̄: sic regnū hierlm vel lachis vel ebron. In qbus h̄ indicat q̄ qnq̄ sensus in corpe possit: cū p̄ iesum fuerint denicti: et infidelitas ab eis discesserit: et mortui p̄ctō fuerint ipsi posteamistris vñf̄ aia ad faciēda iusticie opa. Ita fit vt i hierlm in q̄ regnabat rex pessim⁹: regnet postea dauid manu potēs: vel salomon rex pacificus. Assidēt vel assistit ei corporeis sensibus maligne vñtutes q̄ ad cōcupiscētas et feda p̄bēda ministeria aie sollicitēt: q̄ si fides xp̄i supauerit et in ligno crucis eius suspēse fuerint: his iterempts regnoq̄ depulsis: tñc efficit aia i p̄t̄ dei: et hierlm regnum dei et tēplū in ea dño cōstruit. vnde: Quia eram⁹ et nos aliqñ insensati: in creduli: errātes et seruētes desideriis et voluntatib⁹ varijs t̄c. Hoc est enī hierlm aliqñ fuisse sub rege adonige/ dech: vel alias ciuitates sub alijs. **Adam.** Jesus iterficit inimicos n̄ crudelitatem docēs: sic heretici putat: s̄ futura i his sacra designās: vt cū per/ emerit reges q̄ regnū p̄cti tenēt in no/ bis: Sic exhibui mēbra n̄a seruire iniqtati ad iniquitatē: ita exhibeām⁹ fuisse iusticie i scificationē: h̄ q̄si crudele culpa tur qd̄ ait iesus: Donite pedes vños sup colla eoꝝ: et iterfici te eos. Sz h̄ nō crudelitas s̄z h̄umanitas et benignitas iuuenit. Utinā et tu ponas pedes tuos sup serpētes et scorpiones et sup oēm vñtutē inimici: et cōculces draconē et reguli: q̄ aliqñ i te regnauit vt oib⁹ iterempts q̄ regnabat i te opa p̄cti sol⁹ i te regnet iesus xps. b **Clos aut̄ no. sta. Adam.** Bella iesu et regū: atq̄ hostiū strages: celestū rex vñbra sūt eoꝝ. s. bello rū q̄ iesus xps cū exercitu suo et maiestatib⁹. i. credentiū p̄plis et eoꝝ ducib⁹ h̄ gabulō et eius angelos p̄liaſ. Ipse est enim q̄ in paulo et ephesū pugnat h̄ rectores tenebrarū. Et vide o hereticē quō noua veterib⁹ p̄cordat: p̄missuz ē veterib⁹ regnū terre scē et flētis lac et mel: q̄ tūc a pessimis incolis et regib⁹ incolebat. Venit i hāc terrā iesus cuꝝ exercitu suo et israeliticis ducib⁹ expugnat: oēs iterimēt et obtinet: et p̄ victorie merito accipit**